
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            Al sito web www.scientificovallo.edu.it  Sezione Amministrazione Trasparente 
                                           All’Albo pretorio on-line 
                                           Al Fascicolo PON  
                                           Agli Atti  -  Sede 
 
 
 

   Oggetto: Decreto graduatoria reperimento personale docente per attività di 

progettazione e collaudo – Rif.  Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13 – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
 

 

Titolo del progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Codice Identificativo Progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-322  

CUP: C79J21044050006 
 
 

 

VISTO l'avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole” -   Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”. 

VISTO  il Decreto Direttoriale  Prot. n. 0000333 del 14/10/2021 del MIUR che autorizza questo 

Istituto ad avviare le attività nell'ambito della programmazione di cui sopra;  

http://www.scientificovallo.edu.it/




 

VISTA  la Nota Prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 del MIUR che autorizza 

questo Istituto ad avviare le attività nell'ambito della programmazione di cui sopra;  

VISTO il proprio avviso prot. n. 8673/A08 del 02/12/2021 di reperimento di esperti interni 

all’istituzione scolastica per attività di progettazione  con scadenza 09/12/2021; 

VISTO il proprio avviso prot. n. 8674/A08 del 02/12/2021 di reperimento di esperto interno 

all’istituzione scolastica per attività di collaudo  con scadenza 09/12/2021; 

VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola; 

VISTO il verbale prot. n. 916 del 01/02/2022  di esame e valutazione delle istanze pervenute da 

parte della commissione di valutazione nominata con decreto del D.S. prot. n. 669 del 25/01/2022 

 
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria, che diviene definitiva decorso il settimo 

giorno dalla data di pubblicazione, per il reclutamento del personale docente (attività di 

progettazione collaudo) di supporto all’intero progetto.  

 

 

 

 
 

 

 
 La presente graduatoria diviene definitiva decorso il settimo giorno dalla data di pubblicazione. 

 

Vallo Della Lucania, 01/02/2022 

 

 

 

 

 
                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico  

F.to Prof. Antonio IANNUZZELLI  
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


